Spécifications modifiables sans préavis (26.08.2020) 1
Relais statique
Nombre de pôles
Mode de commutation
Tension nominale de fonctionnement
Tension de commande
Courant nominal de fonctionnement
Type de bornes pour le commande

•  Protection surtension par varistance intégrée
•  Caractéristiques du courant de court-circuit 100 kA selon UL508
Description du produit Codification
Cette gamme de contacteurs
statiques offre la possibilité de
1600Vp en tension de blocage
ainsi que l’utilisation d’un
moyen moins coûteux pour
une protection au court-circuit
par l’utilisation de semi-con-
ducteurs à haut I²t combinée à
une petite largeur: 17,5mm
pour la version 23A. Le courant
nominal est donné pour 40 ° C
ambiant.
Les caractéristiques sont
données à 25 ° C ambiant,
sauf indication contraire.
Relais Statique
1-Phase avec dissipateur thermique intégrée
Commutation zéro de tension
Type RGH, 1600Vp tension de blocage
RGH 1 A 60 A 31 K K E
1: Les versions 690 VCA ont le marquage CE seulement et n’ont pas la varistance intégrée
Tension de
sortie nomi-
nale, Tension
de blocage
Tension de
commande
Type de
connexion
Connexion
commande /
puissance
Courant nominal @ 40°C (I2t)
Largeur du produit
23 ACA (6600 A²s)
17.5 mm
profondeur réduite
30 ACA (6600 A²s)
22.5 mm
600 VCA,
1600 Vp
4-32 VCC Type E Vis / Vis RGH1A60D15KKE RGH1A60D31KKE
Type E Ressort / Vis RGH1A60D15MKE RGH1A60D31MKE
20-275 VCA,
24-190 VCC
Type E Vis / Vis RGH1A60A15KKE RGH1A60A31KKE
Type E Ressort / Vis RGH1A60A15MKE RGH1A60A31MKE
40 ACA (6600 A²s)
35 mm
60 ACA (6600 A²s)
70 mm
600 VCA,
1600 Vp
4-32 VCC Type E Vis / Borne à cage RGH1A60D41KGE RGH1A60D60KGE
Type E Ressort/ Borne à cage RGH1A60D41MGE -
Type U Vis / Borne à cage RGH1A60D41KGU RGH1A60D60KGU
20-275 VCA,
24-190 VCC
Type E Vis / Borne à cage RGH1A60A41KGE -
Type E Ressort/ Borne à cage RGH1A60A41MGE RGH1A60A60MGE
Type U Vis / Borne à cage RGH1A60A41KGU RGH1A60A60KGU
690 VCA,
1600 Vp
4-32 VCC Type E Vis / Borne à cage RGH1A69D41KGE RGH1A69D60KGE
20-275 VCA,
24-190 VCC
Type E Vis / Borne à cage RGH1A69A41KGE RGH1A69A60KGE
Tableau de sélection
SSR monopha-
sé + dissipa-